
 

 
 
03-92  

 

Beton-Siegel 42700 a násl. 
 
 

Popis produktu Vodou ředitelný jednosložkový uzavírací prostředek pro použití v interiéru. 
 

Speciální vlastnosti Odolný proti topným olejům podle DIN 53168 
 

Oblasti použití Podlahy sklepů, schody, jímky topného oleje 
Na podlahy garáží a průmyslových prostor doporučujeme vodou 
ředitelný produkt ADLER 2K-Epoxi-Beschichtung! 
 

Způsob nanášení Natíráním (akrylovým štětcem) 
Válečkováním (válečkem s krátkým vlasem) 
 

Příprava podkladu Důkladně odstraňte znečištění tuky nebo oleji, obzvláště hladké potěry 
(aglomerátové vrstvy) zdrsněte příp. obruste pro dosažení dostatečné 
přilnavosti Na zrnitý podklad nejprve aplikujte produkt ADLER Tiefengrund 
wasserverdünnbar (vodou ředitelný). Doba schnutí cca 5 hodin. 
 

Základní nátěr 1x ADLER Beton-Siegel, zředěný max. 10 % 
 

Vrchní nátěr 1x ADLER Beton-Siegel neředěný 
 

Ředění Vodou 
 

Teplota při zpracování 
a teplota předmětu 

Ne nižší než + 10 C 
Vysoká vlhkost vzduchu a/nebo nízká teplota prodlužují dobu schnutí. 
 

Doba schnutí Lze přetírat po cca 3 hodinách 
Na natřené plochy lze vstupovat po cca 5 hodinách 
 

Pracovní nástroje Ihned po použití očistěte vodou. Zaschnuté zbytky barvy odstraňte 
prostředkem na odstraňování starých nátěrů ADLER Abbeizer. 
 

Vydatnost 6 - 8 m
2
/l na jednu vrstvu 

 

Velikosti balení 750 ml, 3 l, 9 l 
 

Skladování V chladnu, avšak chraňte před mrazem. 
 

Skladovatelnost 3 roky v originálním uzavřeném obalu 
 

Barevné odstíny Křemenově šedá 42700 (základní odstín) 
Šedobéžová 42701 
Betonově šedá 42706 
 

Bezpečnostně tech-
nické údaje 

Dodržujte pokyny v bezpečnostním listu. 
I při zpracovávání produktů s nízkým obsahem škodlivých látek je třeba 
dodržovat obvyklá bezpečnostní opatření. 
 

 


